
Uchwała Nr XVI / 131 /08
Rady Gminy Sadlinki

  z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( j.t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1519, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 
138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218), 

Rada Gminy uchwala, co następuje:
 

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  następującej  nieruchomości  niezabudowanej  stanowiącej 
własność Gminy Sadlinki:

1. nieruchomość  oznaczona  numerem  działki  255/29  o  powierzchni  0,06  ha,  położona  w 
miejscowości Sadlinki, zapisana w Księdze Wieczystej Nr 22360;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Jan Piskor 


